[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 26 февраля 2015 г.

№  14

О внесении изменений в постановление главы Малоивановского сельского поселения № 5 от 13.01.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля»

В целях приведения муниципальных правовых актов Малоивановского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, принимая во внимание протест Волгоградского межрайонного природоохранного прокурора на постановление главы Малоивановского сельского поселения № 5 от 13.01.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Малоивановского сельского поселения № 5 от 13.01.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля» следующие изменения:
1) Пункт 2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2. Муниципальный земельный контроль – деятельность органов местного самоуправления по контролю за соблюдением органами государственной власти, органами местного самоуправления, юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, гражданами в отношении объектов земельных отношений требований законодательства Российской Федерации, законодательства субъекта Российской Федерации, за нарушение которых законодательством Российской Федерации, законодательством субъекта Российской Федерации предусмотрена административная и иная ответственность.»;
2) Исключить из Регламента пункт 1.6 раздела 1 в части определения порядка взаимодействия администрации с государственными органами путем заключения договоров (соглашений).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Малоивановского

сельского поселения

Н.Ф. Милюков